
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/18 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 843 520,43 zł 
z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę  375 629,33 zł  
w tym:   

a) część oświatowa subwencji ogólnej  56 745,00 zł  

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 z przeznaczeniem na:  5 208,00 zł  

 - koszty wykonywania zadań rządowych zleconych gminie - zadania z zakresu  

 spraw obywatelskich  1 508,00 zł  

 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za   

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  1 000,00 zł  

 - specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 400,00 zł  

 - realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny  300,00 zł  

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  

 bieżących gmin, z przeznaczeniem na:  301 648,00 zł  

- drogi publiczne gminne (Remont drogi gminnej Nr 108452R relacji Hyżne -  

Brzezówka - Borek Stary oraz drogi gminnej Nr 108451R relacji Brzezówka -Borówki)  142 339,00 zł 

 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za   

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  600,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2233



 - zasiłki stałe   14 000,00 zł  

 - dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"  94 709,00 zł  

 - dofinansowanie zadań wynikających z programu "Senior+"  50 000,00 zł  

d) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot VAT)  5 388,00 zł  

e) wpływy z różnych dochodów  2 500,00 zł  

e) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (refundacja z PUP w Rzeszowie)  971,93 zł  
f) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot z KRUS Rzeszów dotyczący 

nadpłaty zasiłku okresowego) 168,40 zł  

g) wpływy z różnych dochodów (odpłatność za pobyt w schronisku)  3 000,00 zł  

2. dochody majątkowe o kwotę 467 891,10 zł 
w tym:   

a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (zwrot środków z projektu "Wdrożenie e-usług w systemie oświaty oraz 

administracji publicznej w gmnach Chmielnik, Błażowa, Hyżne" 217 891,10 zł 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gminy (dofinansowanie "Senior +" 
250 000,00 zł 

II. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  209 900,00 zł  
z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę  209 900,00 zł  
w tym:   

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  

 bieżących gmin, z przeznaczeniem na:  16 500,00 zł  

 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. społeczne  16 500,00 zł  

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu   

 administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia  

 wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  6 000,00 zł  

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

 z przeznaczeniem na:  187 400,00 zł  
 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 187 400,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 1  

  

III. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  1 598 520,43 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:  568 520,43 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych  458 601,43 zł  

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 627,45 zł  
 - wynagrodzenie osobowe oraz pochodne pracownika prowadzącego zadania z zakresu 

spraw obywatelskich 1 508,00 zł  

 - wynagrodzenie osobowe oraz pochodne nauczycieli  20 117,90 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2233



 - wynagrodzenie osobowe oraz pochodne pomocy nauczyciela  971,93 zł  

 - wynagrodzenie osobowe kierowcy autobusu szkolnego (odprawa emerytalna)  14 120,00 zł  

 - wynagrodzenie osobowe i pochodne pracownika stołówki szkolnej  2 998,00 zł  

 - dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli szkół i świetlicy oraz 

kierowców dowożących uczniów do szkół  911,62 zł  

 - składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z  

 pomocy społecznej  1 600,00 zł  

 - wynagrodzenie bezosobowe osoby zatrudnionej do świadczenia usług   

 opiekuńczych specjalistycznych  2 400,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  413 973,98 zł  

 - opracowanie uproszczonego planu urządzenia lasów stanowiących własność   

 Gminy Hyżne  2 500,00 zł  

 - remont drogi gminnej Nr 108452R relacji Hyżne - Brzezówka - Borek Stary  

 oraz drogi gminnej Nr 108451R relacji Brzezówka - Borówki  285 000,00 zł  

 - zakup i montaż ogrzewacza wody  772,10 zł  

 - opracowanie audytu bezpieczeństwa informatycznego UG  4 300,00 zł  

 - usługi doradztwa podatkowego   14 000,00 zł  

 - zakup pompy obiegowej co w budynku OSP Grzegorzówka  1 500,00 zł  

 - dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego dla OSP  758,00 zł  

 - realizacja w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017- 2020 

zadania pn. "wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku Domu Strażaka w Wólce 

Hyżneńskiej" 20 900,00 zł 

 - zamontowanie grzejników w pomieszczeniu budynku OSP w Dylągówce  6 000,00 zł  

 - podatek od towarów i usług VAT  5 388,00 zł  

 - montaż i konfiguracja sieci komputerowej do e- dzienników w Sz. P. w Hyżnem  3 700,00 zł  

 - montaż i konfiguracja sieci komputerowej do e-dzienników w Gimnazjum  7 334,48 zł  

 - zwrot za dziecko z terenu gminy uczęszczające do PP w Rzeszowie  5 153,00 zł  

 - odpis na ZFŚS nauczycieli  1 200,00 zł  

 - zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

 lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 

 pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  168,40 zł  

 - wydatki związane z Kartą Dużej Rodziny  300,00 zł  

 - utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu "Seniora+" w miejscowości Hyżne  50 000,00 zł  

 - rozbiórka pomnikam poświęconego "Partyzantom Polskim i Radzieckim 1943, ludności 

cywilnej poległej w walce z hitlerowskim okupantem 1939" 5 000,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  109 919,00 zł  

 - dodatek wiejski dla nauczyciela  1 210,00 zł  

 - wypłata zasiłków stałych  14 000,00 zł  

 - realizacja programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"  94 709,00 zł  

2. wydatki majątkowe o kwotę:   1 030 000,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:   1 030 000,00 zł  

 - utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu "Seniora+" w miejscowości Hyżne  1 005 000,00 zł  

 - budowa Sali gimnastycznej przy Sz. P. w Grzegorzówce  25 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2233



IV. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę  964 900,00 zł  
z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę:  209 900,00 zł  
w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych  5 712,00 zł  

w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 622,00 zł  

 - wynagrodzenie osobowe i pochodne pracowników obsługujących zadania  

 z zakresu świadczeń rodzinnych  4 209,87 zł  

 - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracownika obsługującego świadczenia  

 rodzinne  1 412,13 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  90,00 zł  

 - koszty obsługi świadczeń wychowawczych  90,00 zł  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  204 188,00 zł  

 - zasiłki okresowe  16 500,00 zł  

 - wypłata świadczeń wychowawczych  5 910,00 zł  

 - wypłaty świadczeń rodzinnych  181 778,00 zł  

2. wydatki majątkowe o kwotę:   755 000,00 zł  

w tym:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:   755 000,00 zł  

 - adaptacja budynku Nr 225 w Hyżnem na dzienny dom Senior-WIGOR   755 000,00 zł  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

  

§ 2 

  

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu   

 administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w kwocie 
5 208,00 zł  

2. Zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu   

 administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  

 odrębnymi ustawami w kwocie  193 400,00 zł  

 zgodnie z tabelą Nr 3.  

  

§ 3 

  

I. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę  4 050,00 zł  

w tym:  

1. W dziale 750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA"  200,00 zł  

a) w rozdziale 75095 "Pozostała działalność"  200,00 zł  

2. W dziale 851 "OCHRONA ZDROWIA"  300,00 zł  

a) w rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi"  300,00 zł  

3. W dziale 852 "POMOC SPOŁECZNA"  3 550,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2233



a) w rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej"  3 550,00 zł  

II. Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 określa tabela nr 4.  

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

   

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2233



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Hyżne 

Nr XXXVIII/272/18 z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 142 339,00 

60016 Drogi publiczne gminne 142 339,00 

Dochody bieżące 142 339,00 

2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

 zadań bieżących gmin   

  - remont drogi gminnej Nr 108452R relacji Hyżne - Brzezówka - Borek   

  Stary oraz drogi gminnej Nr 108451R relacji Brzezówka - Borówki 142 339,00 

720 INFORMATYKA 217 891,10 

72095 Pozostała działalność 217 891,10 

Dochody majątkowe 217 891,10 

6257  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

  środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3  

  pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków  

  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 217 891,10 

  (Wdrożenie e- usług w systemie oświaty oraz administracji   

  publicznej w gminach Chmielnik, Błażowa, Hyżne) 217 891,10 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 508,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 508,00 

Dochody bieżące 1 508,00 

2010 

 Dotacja celowo otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  1 508,00 

 gminie ustawami (prowadzenie zadań z zakresu admin. rządowej)  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 64 633,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  

 terytorialnego  56 745,00 

Dochody bieżące 56 745,00 

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa 56 745,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 888,00 

Dochody bieżące 7 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2233



0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (VAT dot. r.ub.) 5 388,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT roku bieżącego) 2 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 971,93 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 971,93 

Dochody bieżące 971,93 

0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot z PUP w Rzeszowie) 971,93 

852 POMOC SPOŁECZNA 415 877,40 

85202 Domy pomocy społecznej 3 000,00 

Dochody bieżące 3 000,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów (odpłatność za pobyt w schronisku) 3 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane za osoby pobierające   

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia   

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum   

 integracji społecznej 1 600,00 

Dochody bieżące 1 600,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  1 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

  zadań bieżących gmin  600,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  

 ubezpieczenie emerytalne i rentowe 168,40 

Dochody bieżące 168,40 

0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot z KRUS nadpłaconego  

  zasiłku okresowego) 168,40 

85216 Zasiłki stałe 14 000,00 

Dochody bieżące 14 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

  zadań bieżących gmin  14 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 400,00 

Dochody bieżące 2 400,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  2 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 709,00 

Dochody bieżące 94 709,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

  zadań bieżących gmin  94 709,00 

85295 Pozostała działalność 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2233



Dochody bieżące 50 000,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

  zadań bieżących gmin (Senior+) 50 000,00 

Dochody majątkowe 250 000,00 

6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  

  zakupów inwestycyjnych własnych gmin (Senior+) 250 000,00 

855 RODZINA 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 

Dochody bieżące 300,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  300,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A D O C H O D Ó W 843 520,43 

   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

852 POMOC SPOŁECZNA 16 500,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  

 ubezpieczenie emerytalne i rentowe 16 500,00 

Dochody bieżące 16 500,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

  zadań bieżących gmin  16 500,00 

855 RODZINA 193 400,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 6 000,00 

Dochody bieżące 6 000,00 

2060 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

 administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia   

 wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  6 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz   

 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia   

 społecznego 187 400,00 

Dochody bieżące 187 400,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  187 400,00 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I A D O C H O D Ó W 209 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2233



Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Hyżne 

Nr XXXVIII/272/18 z dnia 23 marca 2018 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2018 ROK 
 

ZWIĘKSZENIA  

   

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

020 LEŚNICTWO 2 500,00 

02001 Gospodarka leśna 2 500,00 

 I. wydatki bieżące 2 500,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

4300  Zakup usług pozostałych 2 500,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 285 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 285 000,00 

 I. wydatki bieżące  285 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 285 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 285 000,00 

4270  Zakup usług remontowych 280 200,00 

4300  Zakup usług pozostałych 4 800,00 

  - remont drogi gminnej Nr 108452R relacji Hyżne - Brzezówka - Borek Stary  

  oraz drogi gminnej Nr 108451R relacji Brzezówka - Borówki 285 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 580,10 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 508,00 

 I. wydatki bieżące 1 508,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 508,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 508,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508,00 

75023 Urzędy gmin 5 072,10 

 I. wydatki bieżące  5 072,10 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 072,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2233



 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 072,10 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 772,10 

4300  Zakup usług pozostałych 4 300,00 

75095 Pozostała działalność 14 000,00 

 I. wydatki bieżące 14 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych 14 000,00 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 29 158,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 29 158,00 

 I. wydatki bieżące 29 158,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 29 158,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 158,00 

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 23 158,00 

 

 - wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku Domu Strażaka w Wólce 

Hyżneńskiej 20 900,00 

4270  Zakup usług remontowych 6 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 388,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 388,00 

 I. wydatki bieżące 5 388,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 388,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 388,00 

4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 5 388,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 439,93 

80101 Szkoły podstawowe  28 700,00 

 I. wydatki bieżące 3 700,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 3 700,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 700,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 839,00 

4300  Zakup usług pozostałych 861,00 

 II. wydatki majątkowe:  25 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne:  25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2233



6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  - budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Grzegorzówce  25 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 124,93 

 I. wydatki bieżące 6 124,93 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 6 124,93 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971,93 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 141,93 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 153,00 

4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych j.s.t. 5 153,00 

80110 Gimnazja 7 334,48 

 I. wydatki bieżące 7 334,48 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 7 334,48 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 334,48 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 489,48 

4300  Zakup usług pozostałych 1 845,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 125,60 

 I. wydatki bieżące 14 125,60 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 14 125,60 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 125,60 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 120,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5,60 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 998,00 

 I. wydatki bieżące 2 998,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 998,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 998,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 558,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

  

 686,03 

 I. wydatki bieżące 686,03 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 686,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2233



 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 686,03 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,98 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113,35 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 19,39 

4120  Składki na Fundusz Pracy 2,31 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  

 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,  

 liceach ogółnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  

 ogółnokształcących, liceach profilowanych i szkołach   

 oraz szkołach artystycznych 21 656,04 

 I. wydatki bieżące 21 656,04 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 20 446,04 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 246,04 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 729,37 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 515,67 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 2 625,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy 376,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 210,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 210,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  

 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego  

 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących,  

 technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej   

 zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych 

 

 814,85 

 I. wydatki bieżące 814,85 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 814,85 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 814,85 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 814,85 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 167 877,40 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum   

 integracji społecznej 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2233



 I. wydatki bieżące 1 600,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 600,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 600,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na   

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 168,40 

 I. wydatki bieżące 168,40 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 168,40 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 168,40 

2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  

  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

  mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 168,40 

85216 Zasiłki stałe 14 000,00 

 I. wydatki bieżące 14 000,00 

 w tym:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

3110  Świadczenia społeczne 14 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 400,00 

 I. wydatki bieżące 2 400,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 400,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 709,00 

 I. wydatki bieżące 94 709,00 

 w tym:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 709,00 

3110  Świadczenia społeczne 94 709,00 

85295 Pozostała działalność 1 055 000,00 

 I. wydatki bieżące 50 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

 

 - utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu Senior+ w miejscowości Hyżne 

Gmina Hyżne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2233



 II. wydatki majątkowe:  1 005 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne:  1 005 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 

  - utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu Senior+ w miejscowości Hyżne   

  Gmina Hyżne 1 005 000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 277,00 

85401 Świetlice szkolne 277,00 

 I. wydatki bieżące 277,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 277,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277,00 

855 RODZINA 300,00 

85503 Karta dużej rodziny 300,00 

 I. wydatki bieżące 300,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 

92195 Pozostała działalność 5 000,00 

 I. wydatki bieżące 5 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych 5 000,00 

O G Ó Ł E M W Y D A T K I 1 598 520,43 

   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2018 rok Rozdz. 

Paragraf 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 755 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  755 000,00 

 II. wydatki majątkowe:  755 000,00 

 w tym:  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne:  755 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2233



  - adaptacja budynku Nr 225 w Hyżnem na dzienny dom Senior-WIGOR  755 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 16 500,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na   

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 500,00 

 I. wydatki bieżące 16 500,00 

 w tym:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 500,00 

3110  Świadczenia społeczne 16 500,00 

855 RODZINA 193 400,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 6 000,00 

 I. wydatki bieżące 6 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 90,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 910,00 

3110  Świadczenia społeczne 5 910,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz   

 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

 społecznego 187 400,00 

 I. wydatki bieżące 187 400,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 622,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 622,00 

4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 504,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 412,13 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 621,87 

4120  Składki na Fundusz Pracy 84,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 181 778,00 

3110  Świadczenia społeczne 181 778,00 

O G Ó Ł E M W Y D A T K I 964 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2233



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Hyżne 

Nr XXXVIII/272/18 z dnia 23 marca 2018 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 508,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 508,00 

Dochody bieżące 1 508,00 

2010 

 Dotacja celowo otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

 gminie ustawami (prowadzenie zadań z zakresu admin. rządowej) 1 508,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 400,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane za osoby pobierające   

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia   

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum   

 integracji społecznej 1 000,00 

Dochody bieżące 1 000,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 400,00 

Dochody bieżące 2 400,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  2 400,00 

855 RODZINA 300,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 

Dochody bieżące 300,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  300,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A D O C H O D Ó W 5 208,00 

   

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2018 rok 
Rozdział 

Paragraf 

855 RODZINA 193 400,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 6 000,00 

Dochody bieżące 6 000,00 

2060 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  

 administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2233



 wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  6 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz   

 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia   

 społecznego 187 400,00 

Dochody bieżące 187 400,00 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   

 zleconych gminie ustawami  187 400,00 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I A D O C H O D Ó W 193 400,00 

   

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 508,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 508,00 

 I. wydatki bieżące 1 508,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 508,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 508,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 508,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 400,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum   

 integracji społecznej 1 000,00 

 I. wydatki bieżące 1 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 400,00 

 I. wydatki bieżące 2 400,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 400,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

855 RODZINA 300,00 

85503 Karta dużej rodziny 300,00 

 I. wydatki bieżące 300,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I A W Y D A T K Ó W 5 208,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2233



ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2018 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

855 RODZINA 193 400,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 6 000,00 

 I. wydatki bieżące 6 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 90,00 

 w tym na:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 910,00 

3110  Świadczenia społeczne 5 910,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz   

 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

 społecznego 187 400,00 

 I. wydatki bieżące 187 400,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 622,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 622,00 

4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników 3 504,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 412,13 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 621,87 

4120  Składki na Fundusz Pracy 84,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 181 778,00 

3110  Świadczenia społeczne 181 778,00 

O G Ó Ł E M Z M N I E J S Z E N I A W Y D A T KÓ W 193 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2233



Tabela Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Hyżne 

Nr XXXVIII/272/18 z dnia 23 marca 2018r. 

 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejsz. Zwiększ. Rozdz. 

Paragraf 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200,00 200,00 

75095 Pozostała działalność 200,00 200,00 

 I. wydatki bieżące 200,00 200,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 200,00 200,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 200,00 

4300  Zakup usług pozostałych 200,00  

4610  Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego  200,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 300,00 300,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 300,00 

 I. wydatki bieżące 300,00 300,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 300,00 

4300  Zakup usług pozostałych 300,00  

4610  Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego  300,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 550,00 3 550,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 550,00 3 550,00 

 I. wydatki bieżące 3 550,00 3 550,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 3 550,00  

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 550,00  

4300  Zakup usług pozostałych 3 550,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  3 550,00 

R A Z E M P R Z E N I E S I E N I A 4 050,00 4 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2233


		2018-05-02T14:16:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




